— 1 —

海教党组〔2018〕31 号

★

中共海口市教育局党组
关于洪涌等同志免职的通知

市直属各单位（学校、幼儿园）、局机关各处室：

经研究决定：

免去洪涌同志海南省海口旅游职业学校副校长职务；

免去吴永伟同志海南（海口）特殊教育学校总务处主任职务；

免去唐惠慧同志海口市教育研究培训院培训部副主任职务，

办理退休，退休时间从 2018 年 7月起计算。

                              中共海口市教育局党组

2018 年 7 月 24 日

（此件依申请公开）

中共海口市教育局党组文件

 — 2 —

海口市教育局组织人事处                   2018 年 7 月 24 日印发